
UCHWAŁA NR XIV.71.2025 
RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. 
poz.103, ze zm.) Rada Gminy Wąsewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII.41.2024 Rady Gminy Wąsewo z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Wąsewo na rok 2025, wprowadza się następujące zmiany: 

1. zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 319 540,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 53 750 899,27 zł, w tym: 

1) bieżące         -   27 863 099,47 zł 

2) majątkowe   -   25 887 799,80 zł 

2. zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 219 540,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 59 699 122,28 zł, w tym: 

1) bieżące        - 27 172 995,45 zł 

2) majątkowe  - 32 526 126,83 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 5 948 223,01 zł, który będzie sfinansowany: 

1) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 4 737 000,00 zł, 

2) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 323 811,84 zł, 

3) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 320 679,00 zł, 

4) wolnych środków w kwocie 566 732,17 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 6 648 223,01 zł, w tym: 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 4 737 000,00 zł, 

2) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 323 811,84 zł, 

3)  przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 320 679,00 zł, 

4) wolnych środków w kwocie 1 266 732,17 zł,   zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limity zobowiązań: 

1) z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 
1 000 000,00 zł, 

2) w kwocie 4 737 000,00 zł z tytułu kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F63BDE2-0903-4B2A-8C7F-36D812D9232B. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo 

 
 

Tadeusz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F63BDE2-0903-4B2A-8C7F-36D812D9232B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

754 0,00

75412 0,00

2700 0,00

758 0,00

75814 0,00

0920 0,00

900 0,00

90005 0,00

2057 0,00

921 -1 900,00

92195 -1 900,00

0830 -1 900,00

0960 0,00

-1 900,00

0,00

010 0,00

01044 0,00

6280 0,00

758 0,00

75867 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV.71.2025 Rady Gminy Wąsewo                 

z dnia 29 września 2025r. 

Krajowy Plan Odbudowy 0,00 1 415 188,80 1 415 188,80

Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 250 000,00 250 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

0,00 250 000,00 250 000,00

Różne rozliczenia 0,00 1 415 188,80 1 415 188,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

111 775,00 39 100,00 150 875,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 250 000,00 250 000,00

Wpływy z usług 3 600,00 0,00 1 700,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
24 600,00 5 200,00 29 800,00

bieżące razem: 27 793 559,47 71 440,00 27 863 099,47

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

111 775,00 39 100,00 150 875,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 200,00 5 200,00 31 500,00

Pozostała działalność 28 200,00 5 200,00 31 500,00

Wpływy z pozostałych odsetek 28 000,00 10 000,00 38 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 330 115,72 39 100,00 1 369 215,72

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 146 775,00 39 100,00 185 875,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 17 140,00 17 140,00

Różne rozliczenia 8 798 431,01 10 000,00 8 808 431,01

Różne rozliczenia finansowe 65 307,00 10 000,00 75 307,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 42,02 17 140,00 17 182,02

Ochotnicze straże pożarne 0,00 17 140,00 17 140,00

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Wąsewo na 2025 r. - dochody

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F63BDE2-0903-4B2A-8C7F-36D812D9232B. Podpisany Strona 1



6257 0,00

6259 0,00

855 -1 415 188,80

85516 -1 415 188,80

6257 -1 415 188,80

-1 415 188,80

-1 415 188,80

-1 417 088,80

-1 415 188,80

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 53 431 359,27 1 736 628,80 53 750 899,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 472 487,17 1 454 288,80 3 511 587,17

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

1 415 188,80 0,00 0,00

majątkowe razem: 25 637 799,80 1 665 188,80 25 887 799,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 360 712,17 1 415 188,80 3 360 712,17

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 264 628,80 264 628,80

Rodzina 1 415 188,80 0,00 0,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 415 188,80 0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 1 150 560,00 1 150 560,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F63BDE2-0903-4B2A-8C7F-36D812D9232B. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 478 886,41 1 432 886,41 1 402 886,41 10 356,60 1 392 529,81 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 046 000,00 1 046 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

2 978 886,41 1 432 886,41 1 402 886,41 10 356,60 1 392 529,81 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546 000,00 1 546 000,00 0,00 0,00

1 153 300,00 277 300,00 277 300,00 1 000,00 276 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 876 000,00 876 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

1 653 300,00 277 300,00 277 300,00 1 000,00 276 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 376 000,00 1 376 000,00 0,00 0,00

476 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 000,00 476 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

976 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 976 000,00 976 000,00 0,00 0,00

19 067 553,66 624 639,00 624 639,00 4 100,00 620 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 442 914,66 18 442 914,66 0,00 0,00

-570 723,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -570 723,06 -570 723,06 0,00 0,00

219 223,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 223,06 219 223,06 0,00 0,00

18 716 053,66 624 639,00 624 639,00 4 100,00 620 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 091 414,66 18 091 414,66 0,00 0,00

18 562 994,66 270 080,00 270 080,00 3 800,00 266 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 292 914,66 18 292 914,66 0,00 0,00

-570 723,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -570 723,06 -570 723,06 0,00 0,00

219 223,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 223,06 219 223,06 0,00 0,00

18 211 494,66 270 080,00 270 080,00 3 800,00 266 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 941 414,66 17 941 414,66 0,00 0,00

4 678 337,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 678 337,03 4 678 337,03 0,00 0,00

-570 723,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -570 723,06 -570 723,06 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 107 613,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 107 613,97 4 107 613,97 0,00 0,00

287 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 657,00 287 657,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 810,00 126 810,00 0,00 0,00

414 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414 467,00 414 467,00 0,00 0,00

164 420,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 420,63 164 420,63 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 413,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 413,06 92 413,06 0,00 0,00

256 833,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 833,69 256 833,69 0,00 0,00

2 240 044,02 280 044,02 226 206,02 77 406,02 148 800,00 0,00 53 838,00 0,00 0,00 0,00 1 960 000,00 1 960 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 640,00 17 140,00 17 140,00 0,00 17 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

2 258 684,02 297 184,02 243 346,02 77 406,02 165 940,00 0,00 53 838,00 0,00 0,00 0,00 1 961 500,00 1 961 500,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV.71.2025                        

Rady Gminy Wąsewo z dnia 29 września 2025r. 

przed zmianą 1 880 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 1 880 000,00

przed zmianą 164 420,63

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 92 413,06
6059

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 256 833,69

przed zmianą 287 657,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 126 810,00
6058

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 414 467,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 452 077,63

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 219 223,06
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 671 300,69

przed zmianą 452 077,63

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 219 223,06
600 Transport i łączność

po zmianach 671 300,69

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Wąsewo na 2025 r. - wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F63BDE2-0903-4B2A-8C7F-36D812D9232B. Podpisany Strona 1



10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 229 002,00 279 002,00 225 164,00 77 364,00 147 800,00 0,00 53 838,00 0,00 0,00 0,00 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 140,00 17 140,00 17 140,00 0,00 17 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 246 142,00 296 142,00 242 304,00 77 364,00 164 940,00 0,00 53 838,00 0,00 0,00 0,00 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00

49 700,00 49 700,00 49 700,00 0,00 49 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 140,00 17 140,00 17 140,00 0,00 17 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 840,00 66 840,00 66 840,00 0,00 66 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 826 153,77 2 404 814,97 561 634,97 460 120,40 101 514,57 0,00 1 843 180,00 0,00 0,00 0,00 1 421 338,80 1 421 338,80 0,00 0,00

-264 628,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -264 628,80 -264 628,80 0,00 0,00

264 628,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 628,80 264 628,80 0,00 0,00

3 826 153,77 2 404 814,97 561 634,97 460 120,40 101 514,57 0,00 1 843 180,00 0,00 0,00 0,00 1 421 338,80 1 421 338,80 0,00 0,00

1 421 338,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 421 338,80 1 421 338,80 0,00 0,00

-264 628,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -264 628,80 -264 628,80 0,00 0,00

264 628,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 628,80 264 628,80 0,00 0,00

1 421 338,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 421 338,80 1 421 338,80 0,00 0,00

1 415 188,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 415 188,80 1 415 188,80 0,00 0,00

-264 628,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -264 628,80 -264 628,80 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 560,00 1 150 560,00 0,00 0,00

6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 628,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 628,80 264 628,80 0,00 0,00

270 778,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 778,80 270 778,80 0,00 0,00

8 088 376,25 1 676 002,38 1 544 102,38 211 111,00 1 332 991,38 0,00 400,00 131 500,00 0,00 0,00 6 412 373,87 6 412 373,87 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 134 376,25 1 722 002,38 1 544 102,38 211 111,00 1 332 991,38 0,00 400,00 177 500,00 0,00 0,00 6 412 373,87 6 412 373,87 0,00 0,00

427 367,50 171 300,00 39 800,00 14 938,00 24 862,00 0,00 0,00 131 500,00 0,00 0,00 256 067,50 256 067,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 367,50 217 300,00 39 800,00 14 938,00 24 862,00 0,00 0,00 177 500,00 0,00 0,00 256 067,50 256 067,50 0,00 0,00

11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 750,00 12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 650,00 24 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4217

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 188 067,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 188 067,50

przed zmianą 188 067,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 188 067,50

przed zmianą 6 150,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 264 628,80
6059

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 270 778,80

przed zmianą 1 415 188,80

zmniejszenie -264 628,80

zwiększenie 0,00
6057

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 1 150 560,00

przed zmianą 1 421 338,80

zmniejszenie -264 628,80

zwiększenie 264 628,80
85516

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 1 421 338,80

zmniejszenie -264 628,80

zwiększenie 264 628,80
855 Rodzina

po zmianach 1 421 338,80

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 421 338,80

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 1 880 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 1 880 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6170

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75404 Komendy wojewódzkie Policji

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F63BDE2-0903-4B2A-8C7F-36D812D9232B. Podpisany Strona 2



4 350,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 100,00 39 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 350,00 26 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 450,00 65 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 650,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 550,00 11 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 144 458,50 482 700,00 162 700,00 29 500,00 133 200,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 661 758,50 2 661 758,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 150 858,50 489 100,00 169 100,00 35 900,00 133 200,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 661 758,50 2 661 758,50 0,00 0,00

1 704 558,50 92 800,00 92 800,00 29 500,00 63 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 611 758,50 1 611 758,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 710 958,50 99 200,00 99 200,00 35 900,00 63 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 611 758,50 1 611 758,50 0,00 0,00

29 500,00 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 900,00 35 900,00 35 900,00 35 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 479 582,28 27 103 455,45 21 395 652,40 13 594 667,23 7 800 985,17 1 462 363,05 3 292 367,00 214 438,00 0,00 738 635,00 32 376 126,83 32 376 126,83 0,00 0,00

-835 351,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -835 351,86 -835 351,86 0,00 0,00

1 054 891,86 69 540,00 23 540,00 6 400,00 17 140,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 985 351,86 985 351,86 0,00 0,00

59 699 122,28 27 172 995,45 21 419 192,40 13 601 067,23 7 818 125,17 1 462 363,05 3 292 367,00 260 438,00 0,00 738 635,00 32 526 126,83 32 526 126,83 0,00 0,00

przed zmianą 4 243 224,93

zmniejszenie -264 628,80

zwiększenie 483 851,86
Wydatki razem:

po zmianach 4 462 447,99

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4090 Honoraria

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F63BDE2-0903-4B2A-8C7F-36D812D9232B. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 1 046 000,00 500 000,00

01043 170 000,00 0,00

6050 170 000,00 0,00

20 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

01044 876 000,00 500 000,00

6050 476 000,00 500 000,00

366 000,00 0,00

0,00 500 000,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

50 000,00 0,00

6060 400 000,00 0,00

400 000,00 0,00

600 18 442 914,66 - 351 500,00

60016 18 292 914,66 - 351 500,00

6050 4 678 337,03 - 570 723,06

2 424 637,00 0,00

533 000,00 0,00

275 300,03 - 219 223,06

300 000,00 - 130 500,00

522 500,00 0,00

17 900,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV.71.2025 Rady Gminy Wąsewo                                             

z dnia 29 września 2025r. 

Przebudowa dróg na terenie gminy Wąsewo - Etap II (przebudowa drogi  gminnej 

relacji Wąsewo Kolonia – Dalekie oraz drogi w m. Zastawie)
522 500,00

Przebudowa dróg na terenie gminy Wąsewo - Etap III (Przebudowa dróg 

transportu rolnego: Wysocze - Wąsewo Kolonia, Brzezienko, Grębki - Ruda)
17 900,00

Przebudowa drogi w miejscowości Grębki 533 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Rząśnik Majdan na odcinku Rząśnik Majdan - 

Czary ( część wsi Jarząbka)
56 076,97

Przebudowa drogi w miejscowości Rząśnik Szlachecki 169 500,00

Drogi publiczne gminne 17 941 414,66

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 107 613,97

Budowa, rozbudowa, przebudowa i modernizacja infrastruktury drogowej na 

terenie gminy Wąsewo (Rozbudowa drogi relacji Wąsewo - Króle, Rozbudowa 

dróg na terenie Sołectwa Trynosy-Osiedle, Rozbudowa drogi na terenie Sołectwa 

Choiny, Rozbudowa drogi relacji Grębki - Koziki Majdan, Budowa i rozbudowa 

drogi relacji DK60 - Majdan Suski - Przedświt, Budowa drogi relacji Mokrylas - 

Bartosy)

2 424 637,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Zakup ciągnika wraz z wozem asenizacyjnym 400 000,00

Transport i łączność 18 091 414,66

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę oczyszczalni ścieków w 

Wąsewie
30 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę oczyszczalni ścieków w 

Trynosach-Osiedlu
30 000,00

Wykonanie dokumentacji na rozbudowę sieci kanalizacyjnej 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 976 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej tłoczno-grawitacyjnej w m. Trynosy 366 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Wąsewo 500 000,00

Opracowanie dokumentacji na wykonanie spinki wodociągowej hydrofornii w m. 

Przyborowie i hydrofornii w m. Rząśnik Włościański
50 000,00

Wykonanie dokumentacji na modernizację sieci wodociągowej na terenie gm. 

Wąsewo
50 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 376 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00

Dobudowa sieci wodociągowej - dokumentacja na budowę sieci wodociągowej - 

spinka wodociągowa Zgorzałowo - Przyborowie
20 000,00

Dobudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Wąsewo 50 000,00

Plan wydatków majątkowych na 2025 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 1 546 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 170 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F63BDE2-0903-4B2A-8C7F-36D812D9232B. Podpisany Strona 1



230 000,00 0,00

350 000,00 - 221 000,00

25 000,00 0,00

6058 287 657,00 126 810,00

287 657,00 126 810,00

6059 164 420,63 92 413,06

164 420,63 92 413,06

6060 35 000,00 0,00

35 000,00 0,00

6370 13 127 500,00 0,00

6 840 000,00 0,00

3 087 500,00 0,00

1 400 000,00 0,00

1 800 000,00 0,00

60020 150 000,00 0,00

6060 150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

700 100 000,00 0,00

70005 100 000,00 0,00

6060 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

750 301 741,00 0,00

75023 301 741,00 0,00

6059 64 000,00 0,00

64 000,00 0,00

6067 194 947,63 0,00

194 947,63 0,00

6069 42 793,37 0,00

42 793,37 0,00Zakup wyposażenia w ramach projektu "Cyberbezpieczny Samorząd" 42 793,37

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 194 947,63

Zakup wyposażenia w ramach projektu "Cyberbezpieczny Samorząd" 194 947,63

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 793,37

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 301 741,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 000,00

Dostosowanie instalacji elektrycznej budynku Urzędu Gminy Wąsewo do zasilania 

agregatem prądotwórczym w ramach projektu "Cyberbezpieczny Samorząd"
64 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Zakup nieruchomości gruntowych 100 000,00

Administracja publiczna 301 741,00

Zakup wiat przystankowych 150 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00

Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej w obszarze wsi Trynosy - Osiedle 1 800 000,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 150 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Budowa, rozbudowa, przebudowa i modernizacja infrastruktury drogowej na 

terenie gminy Wąsewo (Rozbudowa drogi relacji Wąsewo - Króle, Rozbudowa 

dróg na terenie Sołectwa Trynosy-Osiedle, Rozbudowa drogi na terenie Sołectwa 

Choiny, Rozbudowa drogi relacji Grębki - Koziki Majdan, Budowa i rozbudowa 

drogi relacji DK60 - Majdan Suski - Przedświt, Budowa drogi relacji Mokrylas - 

Bartosy)

6 840 000,00

Przebudowa dróg na terenie gminy Wąsewo - Etap II (przebudowa drogi  gminnej 

relacji Wąsewo Kolonia – Dalekie oraz drogi w m. Zastawie)
3 087 500,00

Przebudowa dróg na terenie gminy Wąsewo - Etap III (Przebudowa dróg 

transportu rolnego: Wysocze - Wąsewo Kolonia, Brzezienko, Grębki - Ruda)
1 400 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Zakup kosiarki do wykaszania poboczy dróg 35 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
13 127 500,00

Przebudowa drogi w miejscowości Rząśnik Majdan na odcinku Rząśnik Majdan - 

Czary ( część wsi Jarząbka)
414 467,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 256 833,69

Przebudowa drogi w miejscowości Rząśnik Majdan na odcinku Rząśnik Majdan - 

Czary ( część wsi Jarząbka)
256 833,69

Rozbudowa drogi gm. Wąsewo - Wąsewo Kolonia, na odc. od ul. Szkolnej do 

skrzyżowania dróg na działkach 71 i 98
129 000,00

Wykonanie progów zwalniających w miejscowości Dalekie 25 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 414 467,00

Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej w obszarze wsi Trynosy - Osiedle 230 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F63BDE2-0903-4B2A-8C7F-36D812D9232B. Podpisany Strona 2



754 1 960 000,00 1 500,00

75404 10 000,00 1 500,00

6170 10 000,00 1 500,00

0,00 1 500,00

10 000,00 0,00

75412 1 950 000,00 0,00

6050 70 000,00 0,00

50 000,00 0,00

20 000,00 0,00

6067 1 451 800,00 0,00

1 451 800,00 0,00

6069 428 200,00 0,00

428 200,00 0,00

852 30 000,00 0,00

85219 30 000,00 0,00

6050 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

855 1 421 338,80 0,00

85516 1 421 338,80 0,00

6057 1 415 188,80 - 264 628,80

1 415 188,80 - 264 628,80

6059 6 150,00 264 628,80

6 150,00 264 628,80

900 6 412 373,87 0,00

90005 256 067,50 0,00

6050 68 000,00 0,00

68 000,00 0,00

6067 159 857,37 0,00

159 857,37 0,00

6069 28 210,13 0,00

28 210,13 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 210,13

Partnerstwo w projekcie "Mazowsze bez smogu" (Zakup narzędzi do kontroli i 

zakup samochodu osobowego)
28 210,13

Poprawa efektywności energetycznej w Urzędzie Gminy Wąsewo i jednostkach 

organizacyjnych
68 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 159 857,37

Partnerstwo w projekcie "Mazowsze bez smogu" (Zakup narzędzi do kontroli i 

zakup samochodu osobowego)
159 857,37

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 412 373,87

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 256 067,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00

Utworzenie żłobka w m. Brudki Stare 1 150 560,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 778,80

Utworzenie żłobka w m. Brudki Stare 270 778,80

Rodzina 1 421 338,80

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 421 338,80

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 150 560,00

Ośrodki pomocy społecznej 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Adaptacja pomieszczeń po byłym ośrodku zdrowia na potrzeby siedziby 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąsewie
30 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 428 200,00

Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego z napędem 4x4 wraz z 

pełnym wyposażeniem
428 200,00

Pomoc społeczna 30 000,00

Wykonanie łazienki w remizie OSP Dalekie 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 451 800,00

Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego z napędem 4x4 wraz z 

pełnym wyposażeniem
1 451 800,00

Ochotnicze straże pożarne 1 950 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Termomodernizacja remizy OSP w Brzezienku 50 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
11 500,00

Dofinansowanie zakupu psa dla Komendy Powiatowej Policji w Ostrowi 

Mazowieckiej
1 500,00

Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Powiatowej Policji 10 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 961 500,00

Komendy wojewódzkie Policji 11 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F63BDE2-0903-4B2A-8C7F-36D812D9232B. Podpisany Strona 3



90015 811 120,00 0,00

6050 192 000,00 0,00

15 000,00 0,00

177 000,00 0,00

6370 619 120,00 0,00

619 120,00 0,00

90095 5 345 186,37 0,00

6050 917 117,00 0,00

884 117,00 0,00

0,00 0,00

16 500,00 0,00

16 500,00 0,00

6060 28 000,00 0,00

28 000,00 0,00

6370 4 400 069,37 0,00

4 400 069,37 0,00

921 2 661 758,50 0,00

92120 1 050 000,00 0,00

6570 1 050 000,00 0,00

1 050 000,00 0,00

92195 1 611 758,50 0,00

6050 440 000,00 0,00

90 000,00 0,00

250 000,00 0,00

100 000,00 0,00

6370 1 171 758,50 0,00

1 171 758,50 0,00

32 376 126,83 150 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 171 758,50

Przebudowa budynków gminnych z przeznaczeniem na Wiejskie Domy Kultury w 

miejscowościach: Grądy, Przyborowie i Wysocze
1 171 758,50

Razem 32 526 126,83

Przebudowa budynków gminnych z przeznaczeniem na Wiejskie Domy Kultury w 

miejscowościach: Grądy, Przyborowie i Wysocze
90 000,00

Utworzenie Lokalnego Centrum Integracji w Wąsewie 250 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na modernizację świetlic w 

miejscowościach: Ulasek, Zgorzałowo, Czesin, Zastawie, Brudki Stare
100 000,00

Dotacja na Prace konserwatorskie i roboty budowlane budynku zabytkowej 

plebani w Wąsewie
1 050 000,00

Pozostała działalność 1 611 758,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 661 758,50

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 050 000,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

1 050 000,00

Zakup rębaka do drewna 28 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 400 069,37

Rewitalizacja obszaru części wsi Wąsewo i Wąsewo - Kolonia i utworzenie parku 

w m. Wąsewo
4 400 069,37

Wykonanie altany w m. Bartosy 16 500,00

Wykonanie altany w m. Mokrylas 16 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 917 117,00

Rewitalizacja obszaru części wsi Wąsewo i Wąsewo - Kolonia i utworzenie parku 

w m. Wąsewo
884 117,00

Utworzenie parku w m. Wąsewo 0,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
619 120,00

Modernizacja oświetlenia na terenie gminy Wąsewo 619 120,00

Pozostała działalność 5 345 186,37

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 000,00

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego na ter.Gm.Wąsewo 15 000,00

Modernizacja oświetlenia na terenie gminy Wąsewo 177 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 811 120,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F63BDE2-0903-4B2A-8C7F-36D812D9232B. Podpisany Strona 4



.

1 2 3 5

1. Dochody 319 540,00 53 750 899,27

2. Wydatki 219 540,00 59 699 122,28

3. Wynik budżetu 100 000,00 -5 948 223,01

-100 000,00 6 648 223,01

1. Kredyty, pożyczki § 952 -100 000,00 4 737 000,00

2.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 323 811,84

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

§ 906 320 679,00

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

6. Prywatyzacja majątku jst § 944

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 266 732,17

10. Przelewy z rachunków lokat § 994

700 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 700 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Załącznik  Nr 4 do Uchwały XIV.71.2025                           

Rady Gminy Wąsewo z dnia 29 wreśnia 2025r. 

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść Kwota 2025 r.Zmiana

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F63BDE2-0903-4B2A-8C7F-36D812D9232B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV.71.2025 RADY GMINY WĄSEWO  z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	§ 5


